
 

 

 

ZP.272.18.2020              Nowy Sącz, dnia 23 września 2020 r.  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę wyposażenia pracowni szkolnych w obszarze rolno - leśnym z ochroną środowiska w szkołach 
ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki, w ramach projektu pn. 
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA REALIZACJĘ CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA REALIZACJĘ CZĘŚCI I, II i IV ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, 
z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na realizację części III zamówienia: 

 
Złożonych ofert: 2, w tym: 
- na część I zamówienia: 1 oferta, w tym jedna oferta odrzucona,  
- na część II zamówienia: brak ofert,  
- na część III zamówienia: 2 oferty, w tym jedna oferta odrzucona, 
- na część IV zamówienia: 1 oferta, w tym jedna oferta odrzucona. 
 
Za najkorzystniejszą uznana została: 
 

 na część III zamówienia: 
oferta Marcina Puźniaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 
Marcin Puźniak, z siedzibą Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów.  
 
- cena brutto wybranej oferty: 9 839,52 zł 
- okres gwarancji jakości: 4 lata  

 
II. Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 %, okres gwarancji jakości 
40 %. Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 lit a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie 
wymogi zamawiającego.  

 
III. Zamawiający wskazuje nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, a także ceny ofert i punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III CZĘŚĆ IV 

cena 
ofertowa 
brutto 

okres 
gwarancji 
jakości 

cena 
ofertowa 
brutto 

okres 
gwarancji 
jakości 

cena 
ofertowa 
brutto 

okres 
gwarancji 
jakości 

cena 
ofertowa 
brutto 

okres 
gwarancji 
jakości 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex  
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów  

--- --- --- --- 9 839,52 zł 4 lata --- --- 

2 

TD-TRANS 
Tomasz Laferi 
ul. Osadnicza 16 
55-200 Oława 

10 600 zł 2 lata --- --- 16 000 zł 2 lata 53 800 zł 2 lata 



 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

IV. Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 
 

V. Na postawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie na 
realizację części I, II i IV zamówienia. Podstawa prawna unieważnienia art. 93 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 93 ust. 
2 ustawy Pzp. Podstawa faktyczna: na wyżej wymienione części nie złożono żadnych ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

 
 

1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 
2. a/a  
 

 
Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III CZĘŚĆ IV 

cena 
ofertowa 
brutto  
60 pkt 

okres 
gwarancji 
jakości 
40 pkt 

cena 
ofertowa 
brutto  
60 pkt 

okres 
gwarancji 
jakości 
40 pkt 

cena 
ofertowa 
brutto  
60 pkt 

okres 
gwarancji 
jakości 
40 pkt 

cena 
ofertowa 
brutto  
60 pkt 

okres 
gwarancji 
jakości 
40 pkt 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

--- --- --- --- 60 pkt 40 pkt --- --- 

Łączna punktacja --- --- 100 pkt --- 

2 

TD-TRANS 
Tomasz Laferi 
ul. Osadnicza 16 
55-200 Oława 

nie dotyczy nie dotyczy --- --- nie dotyczy 
nie 
dotyczy 

nie dotyczy nie dotyczy 

Łączna punktacja nie dotyczy --- nie dotyczy nie dotyczy 


